
H-Inženýring, s.r.o
Boleslavská 625, 294 01 Bakov nad Jizerou 
IČ: 06224211, DIČ: CZ06224211

Statutární město Mladá Boleslav
Odbor oddělení rozvoje města

;omenskeno náměstí 
293 01 Mladá Boleslav

Bakov nad Jizerou: 25.10.2024 Nab/2024-019

Věc: CENOVÁ NABÍDKA
Na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku za výkon inženýrské činnosti -  

projednávání přípravných prací a koordinace TVK během výstavby pro vybudování cyklostezky podél 
celé TVK vedle hlavní stavby „Kompletní rozšíření třídy Václava Klementa" Zájm ové území 
zahrnuje p ro s to r tříd y  Václava K lem enta v M ladé Boleslavi v úseku od Bondy centra  až ke 
křižovatce s ul. 17 .lis topadu , kde do jde k rozšíření celé TVK.

Cenová nabídka za inženýrskou č innost
- rozsah cca 4 hod týd n ě
- obdob í cca 25 měsíců
- cena 950 K č /h o d

Cenová nabídka celkem  408 500 Kč 
DPH 21% 85 785 Kč
Cenová nabídka celkem  494 285 Kč

Cenová nabídka obsahuje:
- zastupování investora při přípravě a realizaci stavby
- koordinace TVK a souvisejících objektů, účast na řídících KD, účast při projednávání DIO, POV
- účast na jednáních za investora, jednání s DOSS vazba na další návaznosti dopravních staveb v MB

S pozdravem

Josef Holba, MBA 
Jednatel společnosti

■  H-Inženýring, s.r.o ■ Boleslavská 625, 294 01 Bakov nad Jizerou ■  1C: 06224211, DIČ CZ06224211

■  Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C. vložka 278425


